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69351

61031078FFI0206725 StücksilberDurchmesser: 64 mm600 Blatt

61450023
61031077

FFI020272
FFI020472

10 Stück
10 Stück

silber
silber

Durchmesser: 25 mm
Durchmesser: 30 mm

220 Blatt
275 Blatt

Verbindungsringe

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Verbingdungsring, einzel Symbolbild: Verbindungsringe, SB-Verpackung

Verbindungsringe
• aus Metall 
• aufklappbar 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiel: 
- um gelochte Unterlagen und Computerpapier zu archivieren


